上海双雄
巅峰德比

２０21 年4 月 30 日

星期五

今日 叠 版

零售价 元

161
2

新闻热线 62476156 广告热线 62475909 发行热线 62794835 邮箱 daily@osportsmedia.com网站 www.osportsmedia.com微博 weibo.com/dfsports新闻热线 62476156 广告热线 62475909 发行热线 62794835 邮箱 daily@osportsmedia.com网站 www.osportsmedia.com微博 weibo.com/dfsports

上海

WEEKE
ND

根据国务院办公厅关于

2021年节假日安排的通知，同

时结合本报实际情况， 现将

2021年劳动节本报休刊计划

告知读者， 出报时间调整如

下：

一、 劳动节期间，5月3日

（周一）、5月5日（周三）本报休

刊；

二、5月7日（周五）起本报

恢复出报；

三、节假日期间更多精彩

报道敬请关注东方体育APP、

东体微信矩阵、东体官方微博

等融媒体平台。

本报编辑部

休刊启事

原国脚张恩华去世，年仅48岁
昨天傍晚突然传出消息，中

国足球名宿、原国足队长张恩华

因意外去世，享年48岁。 这突如

其来的噩耗让所有人都倍感震

惊 ，此前 ，张恩华刚刚在28日度

过48岁生日。

据张恩华身边好友透露，张

恩华平时其实很少喝酒，但当天

是张恩华的生日，他还发了朋友

圈。 他在朋友圈中写道：感谢同

门师兄 ，感谢团队兄弟 ，感谢好

兄弟，深圳启航！

作为一名足球人，张恩华的

生日蛋糕也别具特色， 有足球、

有 球 门 ， 还 有 英 语 写 下 的

“GOAL”。 但现在，他却突然走

了。

张恩华出生于1973年4月28

日 。 球员时期的张恩华司职中

卫 ，绰号 “黑子 ”，是大连实德和

国足的主力球员。 1996年入选国

家队 ， 为米卢带领的国足征战

2002年韩日世界杯成员，共代表

国家队出场59次，进5球。

张恩华的职业生涯大部分

时间是在大连实德以及前身大

连万达队度过的，是大连实德队

主力后卫 ，是大连夺得联赛 “七

冠王”和多次杯赛冠军的主要功

臣之一。 此后相继短暂效力过英

格兰格林斯比， 甲A球队天津康

师傅和中国香港球队南华队。

2000年11月至2001年4月张

恩华被租借到英甲（当时第二级

联赛）格林斯比队。

2006年，张恩华南下香港加

盟南华，在南华降级后退役。 另

外，张恩华经常在中国队比赛中

担任解说嘉宾。

海港3?1?安 申花3?1武汉

定“海”神针奥斯卡

最大牌 最省心
“没有紧迫感 只有责任感”

详见 A4、5

详见 A3

4月29日，中超第二轮，武汉迎战申花。上半

场姆比亚头球打破僵局，随后金信煜点球扳平；

下半场彭欣力破门扳平比分， 随后巴索戈破门

扩大领先，最终申花3比1战胜武汉。 本轮过后，

海港申花同积6分，领跑积分榜，下一轮两队就

将展正面对决，打响2021赛季的德比大战。

巴索戈受伤
或错过德比

5?5日 20：00 上海申花VS上海海港